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Guanti monouso in lattice senza polvere
colore bianco taglia M

CK027643

Guanti monouso in lattice 46
8024151902923

BERICA HYGIENE

GU106M

CF

Confezione
100

10

0.605

1934

Guanto monouso per ispezione senza polvere non sterile - forma: ambidestro - cinque dita,
bordino arrotolato - finitura: internamente clorinato - superficie esterna microruvida e dita
testurizzate

Colore bianco ambrato
Materiale lattice

Marca BERICA HYGIENE
Taglia M

Materiale spalmatura lattice




